† *TNOYAEOYΣ*. *νέφου* (Leg. *νεβρῶς*. Sciliger.) Hes. E. Lat. Hinnuleus visus ortum declarat Salmas. et Vales.

† *TNYNIA*. *ἑορτὴ*, ἐν Ἀθήναι. Hes. Cujus Dei festum fuerit, nondum inventi. Castellani.

† *TZOΣ*, quod Hes. etiam *εὐλαμος ἰσχυρία* Arundo occupatoria, interpret., et cuius etymologiam triplicem refert H. Steph. Thes. 1. 1939. quarum nulli multum fidei adhibet, ortum putari potest ex Hebr. זָזַב Jekasch : Aucupari.

† *TIOBAΣ*, *εὐλαμος* παρὰ Κρήτιν. Hes. * Ad Thom. M. 78. * Schaf. Mss.

† *TIOBE* ἢ *Zedē*. Itali. Suid.

† *TIOBIΣ* * *βίβη* Jovis barba : χροσσοβίβη-Romani. App. Dion. 465 sq.

† *TOKPOI*. *Hermetocallis*, *Herba* ap. *Aegyptios*. Ex App. Diosc. 459. Jablonski. Op. 1. 93.

† *TONΔHN*, τὰ βῆτα τερπύχα. Παρὰ Λατίνο. Etyrn. M. v. *Savides*. Tewater, ad Jablonski. de L. Lyc. p. clviii.

† *TOTEPEON*, quod sine exp. legitur ap. Hes. est Lat. *Jugertum*. Salmas.

† *TPI* *Aegyptiace Orulum* vocari tradit Plot. de Iude 333. videtur Ostrin exp. * *πολυμήλων* : *armentum* hoc esse docet Jablonski. Op. 1. 96. * E. H. Barker. ad Etyrn. M. 926. * Edd.

† *TPIEΣ* *Iris*, *Deorum numia*. Chald. 702 l. ; *Nouius*. Cf. Hes. ad Her. v. Ep.

† *TΣAIA*. *Heilbonus niger*, ap. *Aegyptios*. Ex App. Diosc. 473. Jablonski. Op. 1. 97.

† *TΣIKOΣ* ἢ, et *Tevlar*, τὸ Ἰακίω (Athen. 9. 376. d.) est *Euli* genus et carne digitum intra et miltu-tissime levis, quod nunc per se, nunc retibus aut omento circumdatum, alia etiam junctis velis et monatibus aliquando, in sartagine cum adipis aut oleo butyrore frigebatur : frabat et diversa materia, sicā Apicius docet 2. 1. Verum agere id genus carnis consuevit, quod sua levitate fluitet in ventriculo, ut habetur ap. Alexandr. Aphrodis. Probl. 1. 22. Auctor est Macrobi. Saturn. 7. [18.] Iaculum dici quod ab insectioe incidium diabetis erat : amissionem enim literæ, postea quod nunc habet nomen obtinuisse. Hæc Gorr., qui etiam addit, videlicet Græcos hoc nomen et Lat. suum fecisse : cui facile Asencus, cum nonnisi ap. recentioribus h. v. inveniam, Alexandr. Aphrodis. Alex. Trall. Athen. 9. [276.] atque adeo peregr. esse v. vel ex eo patet, quod cum quidam com dixisset, τὰ ἐν σπῆρατι ἐστὶν ἄερα κίρκου ἐνδοῦρα, καὶ μετὰ κεραιδῶν σπυρλακίωτα, subiungit, Ἰακίω γὰρ ὀνομάζουσι αἰδοῦμαι τὸν Ὀλέαντιον, αὐτῆρ αἰτίου ἐκείνῃ ἕκαστος αἰτίου χυμῶν : significans, sive propter U-planum *ὀνομασθήσαν* veriti ut eo vocabulo uti quoniam sciat eum non alibi inquit in vesici : Ideoque subjungit, non esse nisi usque adeo magnam curam *Ἀρτίω* *χρήσαντες*, praesertim cum Paxamus suus moneat *τὸν Ιακίω*.